河 北 省 药 学 会

冀药会〔2017〕15 号

关于举办雄安药物经济学高峰论坛暨“经济

合理用药培训班”通知

（第一轮）

各有关单位及专家：

为推动药物经济学的快速发展，提高药物经济学研

究技术水平，促进临床合理用药，由河北省药学会药物

经济学专业委员会主办的“雄安药物经济学高峰论坛”

暨“经济合理用药培训班”将于 2018 年 5 月 25-27 日在

保定市雄安新区召开。会议同时授予国家级继续教育Ⅰ

类学分 6 分，欢迎各位同仁莅临参加。

现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.邀请国内外药物经济学专家及国内临床药学领域

的专家做精彩报告；

2.有关专家介绍已通过仿制药一致性评价品种的情

况

3.本次会议将举办优秀论文展，现征集药学学术论

文，欢迎各位同道积极投稿，具体投稿要求详见附件 1。

二、组织单位：

主办单位：河北省药学会药物经济学专业委员会

承办单位：河北医科大学第三医院

学术支持单位：北京大学医药管理国际研究中心

三、参会人员

1.  医疗机构的药学管理人员及药师；

2.  药品生产、经营企业、科研院校、大专院校的相关人

员；

3.  药物经济学领域有关人员。

四、会议时间及地点

1.  会议时间：2018 年 5 月 25-27 日

2.  会议地点：河北省安新县凯盛国宾温泉度假村（安新

县旅游路 0312-5118666）

3.  报到时间：2018 年 5 月 25 日

五、会议日程

详细会议日程将另行通知。

六、会议注册及报名

本次会议将收取注册费 500 元。

七、会务组联系方式

李雪靖 18533112738， 0311-88603309

邮箱：xuejing160@126.com

地址：河北医科大学第三医院药剂科

邮编：050051

附件 1 雄安药物经济学高峰论坛征稿要求

河北省药学会

 2018 年 2 月 9 日

附件 1 雄安药物经济学高峰论坛征稿要求

一、 征文主题：

1.药物经济学

2.临床合理用药

二、 征文要求：

1.  论文字数限在 5000 字内（含图表）中文摘要字数

400-500 字以内，英文摘要字数在 400-600words 以内；

2.  文章内容突出科学性，实践性，论据充分；

3.  请将稿件发送至 hbsywjjx@126.com；

4.  投稿截止日期：2018 年 4 月 30 日。

三、其他事项

稿件最终评选出优秀论文予以奖励。凡是以第一作者

或通讯作者投稿者，将免注册费参会。